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Tak Nie

11 sposobów, aby przekonać się, czy dzięki 
oprogramowaniu Fiery Impose mogą 
Państwo zaoszczędzić czas w swojej firmie

Fiery® Impose 

Odpowiadając na te pytania, można określić, na ile przydatne w Państwa działalności 

drukarskiej może być oprogramowanie Fiery® Impose. Jeśli odpowiedzą Państwo 

twierdząco na część tych pytań, użycie programu Fiery Impose w Państwa firmie może 

okazać się niezwykle korzystne i dać doskonałą szansę na zwiększenie dochodów.

Wykańczanie dokumentów wymaga ułożenia stron w różnej kolejności. Na przykład pierwsza i ostatnia strona 
broszury szytej zeszytowo muszą zostać umieszczone obok siebie, natomiast w dokumentach klejonych taka 
kolejność nie jest wymagana. Zadania drukowania zmiennych danych (VDP) również wymagają impozycji, 
ponieważ rekordy mogą być ułożone w innej kolejności. Program Fiery Impose umożliwia intuicyjną impozycję 
dokumentów, która automatyzuje te zadania prepress.

Dlaczego warto wybrać oprogramowanie Fiery Impose?

1. Czy poświęcają Państwo dużo czasu na upewnienie się, że zadania  
z wstępną impozycją są drukowane prawidłowo?

Fiery Impose to wizualne, intuicyjne i zintegrowane z procesorem RIP 
rozwiązanie służące do przygotowywania do druku, przeznaczone do środowisk 
produkcyjnych. Dzięki programowi Impose projektanci nie muszą uwzględniać 
ustawień impozycji. Zamiast tego mogą zlecić tę czynność operatorom 
prasy, umożliwiając im skorzystanie z funkcji szybkiej i dokładnej impozycji 
dokumentów programu Impose. Niestandardowe szablony impozycji pozwalają 
operatorom na automatyczne stosowanie często używanych elementów 
projektu, np. noży i typu nośnika. Jest to szybki i zautomatyzowany sposób 
realizacji czasochłonnych zadań, w trakcie których często dochodzi do błędów.
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2. Czy drukują Państwo wizytówki, pocztówki, kupony i bilety?

Funkcja powtarzalnego grupowania w programie Fiery Impose umożliwia 
użytkownikom skonfigurowanie zadania impozycji w mniej niż 5 minut 
i automatycznie oblicza liczbę kopii do wydrukowania. Pozwala także 
zoptymalizować układ impozycji pod kątem zużycia papieru i wyeliminować 
konieczność wykonywania żmudnych ręcznych obliczeń. Użytkownicy tylko 
wprowadzają znane parametry, takie jak rozmiar nośnika, liczba gotowych 
produktów itp. 

3. Czy zajmują się Państwo cięciem i układaniem impozycji?

Korzystając z oprogramowania Fiery Impose, mogą Państwo rozpocząć cięcie, 
sortowanie i pakowanie przed zakończeniem produkcji — w tym drukowania 
i wykańczania. Pozwala to zwiększyć wydajność, dzięki równoległej realizacji 
etapów produkcji. 

4. Czy wykonują Państwo powtarzające się zadania impozycji,  
które chcieliby Państwo zautomatyzować?

Oprogramowanie Fiery Impose pozwala na tworzenie nieograniczonej liczby 
szablonów definiowanych przez użytkownika. Te szablony obejmują style 
impozycji, takie jak szycie zeszytowe, oprawy klejone czy cięcie i układanie — ze 
znacznikami przycięcia i obszarami spadu. Wystarczy dołączyć te szablony do 
aktywnego folderu Fiery, ustawienia wstępnego zadania lub drukarki wirtualnej, 
aby przesyłać pliki do automatycznej impozycji. 

5. Czy dokonują Państwo późnych zmian w dokumencie przed wydrukiem?

Integracja z programami Adobe® Acrobat® Pro* umożliwia szybkie i proste 
wprowadzanie późnych zmian w tekście, kolorach dodatkowych czy obrazach. 
Zwiększa to elastyczność procesu, eliminując konieczność wracania  
do dokumentów źródłowych w celu ich edycji. 

6. Czy zapisują Państwo dokumenty z impozycją na potrzeby przyszłego 
ponownego drukowania lub drukowania próbnego?

Mogą Państwo zapisywać zadania z impozycją jako pliki PDF w celu ułatwienia 
drukowania w przyszłości. Plik z impozycją jest już przekonwertowany do 
formatu PDF, więc można go użyć do innych celów, takich jak wydruki próbne na 
różnych drukarkach. 

7.  Czy mają Państwo wbudowany kreator broszury?

Wbudowane urządzenie do broszurowania wymaga modyfikacji kolejności stron 
dokumentu. Na przykład w ośmiostronicowym dokumencie pierwsza strona musi 
zostać umieszczona obok ostatniej. Sterownik Fiery Driver z modułem Booklet 
Maker ułatwia i upraszcza tego typu modyfikacje. Ponadto można otworzyć 
zadanie modułu Booklet Maker w programie Fiery Impose, aby wyświetlić 
podgląd impozycji lub dodatkowo zmodyfikować układ w zaawansowanym 
interfejsie użytkownika.  

8 Czy korzystają Państwo z impozycji N stron na arkusz w przypadku 
małych dokumentów?

W przypadku małych pozycji oprogramowanie Fiery Impose oferuje style 
impozycji do 25 wierszy i 25 kolumn, pozwalając zoptymalizować zużycie papieru. 
Umieszczenie dwóch stron na jednym arkuszu obniża opłaty za kliknięcie. 

* Dostępne jako osobny zakup
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9. Czy wykonują Państwo impozycję dla zadań drukowania zmiennych
danych (VDP)?

Oprogramowanie Fiery Impose obsługuje szeroki wachlarz formatów VDP,
w tym Fiery FreeForm™, PDF-VT, PPML i Creo VPS. Oferuje również podgląd
dokumentów VDP z impozycją, wyświetlając rekordy. Podgląd szkieletowy VDP
umożliwia szybkie wyświetlenie ustawień impozycji oraz szybki podgląd miniatur
układu. Impozycja dla „wielu rekordów na stronę” lub „wielu stron na rekord” oraz
możliwość dopasowania stron do sygnatury impozycji czynią z programu Impose
zaawansowane narzędzie do obsługi procesów VDP.

10. Czy definiują Państwo obszary spadu i znaczniki przycięcia
w dokumentach?

Kolorowe dokumenty mogą mieć tło, które zajmuje całą powierzchnię i wychodzi
poza krawędzie strony. Za pomocą programu Fiery Impose operatorzy prepress
mogą definiować obszar spadu i znaczniki przycięcia, aby odpowiednio przyciąć
dokument na etapie procesu wykańczania. W połączeniu z dostępnymi stylami
impozycji, takimi jak szycie zeszytowe i oprawy klejone, dostarcza to operatorom
prepress zaawansowanego profesjonalnego narzędzia do impozycji, które spełnia
oczekiwania większości wymagających środowisk produkcyjnych.

11. Czy posiadają Państwo sprzęt wykańczający firmy Duplo?

Mogą Państwo skrócić czas konfiguracji i wyeliminować straty dzięki integracji
z modułami wykańczania offline Duplo. W oprogramowaniu Fiery Impose można
wybrać opcję umieszczania wstępnie skonfigurowanych kodów kreskowych
i znaczników rejestracji w prawym górnym rogu arkuszy z impozycją, które
zawierają instrukcje dla modułów wykańczania Duplo dotyczące automatycznego
ustawiania ostrzy, noży i zaginarek, aby odpowiednio wykończyć dane zadanie.

Więcej informacji zawiera strona internetowa oprogramowania  
Fiery Impose, dostępna pod adresem www.efi.com/fieryimpose.  
Bezpłatny tryb demonstracyjny programu Fiery Impose można wypróbować 
w oprogramowaniu Fiery Command WorkStation, którego jest częścią.
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